

**stavební úřad**

č.j. : SÚ/330/1266/2020/So
vyřizuje : Ing. Sandra Sobotková
tel. : 591 144 463
e-mail : sobotkova@brusperk-mesto.cz

- žadatel -

datum : 14.07.2020

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 08.07.2020 obdržel stavební úřad Městského úřadu Brušperk Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění a to sdělení bližších informací ve věci Územního plánu města Brušperk, týkajících se vybudování páteřní sítě (kanalizace, vodovod, elektřina, plyn) v lokalitě po pravé straně na Trnávku a ulici Luční (parc.č. 2856/1), kde probíhá výstavba rodinných domů:

- 1) kdo toto zasíťování vybuoval (investor- jmenovitě)
- 2) ve kterém roce
- 3) kdo tyto sítě v současné době spravuje, provozuje, resp. vlastní
- 4) informace o stanovení míst, kde by bylo možné z parcely č. 2856/1 se na tyto sítě připojit.

K Vaši žádosti uvádíme:

- Ad. 1) Inženýrské sítě ve Vámi uváděné lokalitě byly vybudovány soukromým investorem.
Ad. 2) Inženýrské sítě byly vybudovány v roce 2005.
Ad. 3) Vlastnictví a správcovství inženýrských sítí je soukromoprávním vztahem mezi vlastníkem a možným provozovatelem dané sítě. S ohledem na tento soukromoprávní vztah není stavební úřad schopen poskytnout Vámi požadované informace.
Ad. 4) Možnosti vhodného připojení na tyto inženýrské sítě jsou oprávněni poskytnout vlastníci a správci těchto sítí, nikoli stavební úřad či městský úřad.

Tímto považujeme Vaše podání za vyřízené.

S pozdravem

„otisk razítka“

Ing. Jana Starůstková
vedoucí stavebního úřadu

Sekretariát: 591 144 451
Tajemník: 591 144 453
Stavební úřad: 591 144 461
Odbor financí
a správy majetku: 591 144 454

Bankovní spojení:
ČSOB, a. s.
pobočka Frýdek - Místek
číslo účtu: 190526977-0300
IČ: 00 29 65 38